
Verordening Landschapsfonds Lingewaard 2015 - maatregel karakteristieke

landschapselementen

De raad van de gemeente Lingewaard;

 

overwegende dat het wenselijk is <<***>>;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Lingewaard van <<***>>

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. <<***>>;

 

gelet op artikel 108, lid 1 juncto artikel 149 van de Gemeentewet en Hoofdstuk 4, titel 2 van de Algemene

wet bestuursrecht

 

besluit: vast te stellen het Landschapsfonds Lingewaard 2015 – maatregel karakteristieke landschaps-

elementen en stelt de volgende verordening vast:

 

Artikel 1 Begripsbepalingen
1. In deze verordening wordt verstaan onder:

Fonds:

Het Landschapsfonds Lingewaard 2015 – maatregel karakteristieke landschapselementen

ten behoeve van de ondersteuning in de bekostiging van de aanleg en het in standhouden van

nieuwe en bestaande landschapselementen zoals bedoeld in het door de gemeenteraad op 19

oktober 2005 vastgestelde Landschapsontwikkelingsplan Lingewaard Plandeel en in september

2013 door het college geactualiseerde maatregelenlijst Landschapsontwikkelingsplan.

 

Fondsbijdrage:

Bijdrage op basis van een exploitatieovereenkomst zoals bedoeld in artikel 6.24 lid 1 Wet ruimte-

lijke ordening.

Artikel 2 Instelling Landschapsfonds Lingewaard 2015 – maatregel karakteristieke landschaps-

elementen
1. Er is een fonds, genaamd het Landschapsfonds Lingewaard 2015 – maatregel karakteristieke

landschapselementen

Artikel 3 Bevoegdheden van het college
1. Burgemeester en wethouders vragen een fondsbijdrage aan hen op wie op grond van afdeling

6.4 Wet ruimtelijke ordening kosten kunnen worden verhaald ten behoeve van een bouwplan

zoals bedoeld in artikel 6.2.1 Besluit ruimtelijke ordening. In een exploitatieovereenkomst wordt

de te betalen bijdrage bepaald.

Artikel 4 Fondsbijdrage
1. De bijdrage ten behoeve van het Landschapsfonds Lingewaard 2015 – maatregel karakteristieke

landschapselementen bedraagt € 2.800 per te ontwikkelen kavel.

Artikel 5 Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van <<***>> 2015.

 

Bemmel,

De raad voornoemd,

de voorzitter,

de griffier,

Nr. 137049

GEMEENTEBLAD 27 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard

Gemeenteblad 2018 nr. 137049 27 juni 20181


